
     

1 
 

 
Město Cheb 

 

Zadávací dokumentace 
 

k podlimitní veřejné zakázce na služby zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení dle 

§ 53 zákona č.  134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) a interních předpisů zadavatele. 

 

 

„Pořízení produktů společnosti Microsoft formou licenčního 

ujednání Enterprise Agreement a Select“ 
 

 

Zadavatel:    Město Cheb 

Sídlo:     náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb  

IČO:    00253979 

 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:   Mgr. Antonín Jalovec, starosta 

Profil zadavatele:  https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html  

 

Kontaktní osoby zadavatele 

z hlediska administrativního:   Mgr. Eva Danihelková, úřednice veřejných zakázek 

Telefon: 354 440 514 

Email: danihelkova@cheb.cz 

 Ing. Jiří Kurucz, úředník veřejných zakázek  

Telefon: 354 440 172 

Email: kurucz@cheb.cz  

 

 

Toto zjednodušené podlimitní řízení bylo zahájeno dle § 53 odst. 1 zákona dne 01.09.2017 

zveřejněním výzvy k podání nabídky na profilu zadavatele. 

 

  

https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html
mailto:danihelkova@cheb.cz
mailto:kurucz@cheb.cz


     

2 
 

1. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je: 

1.  Zajištění prodloužení stávající smlouvy Microsoft Select u následujících licencí:  

Položka Množství 

ExchgStdCAL SNGL SA MVL DvcCAL 200 

ExchgStdCAL SNGL SA MVL UsrCAL 30 

WinSvrCAL SNGL SA MVL DvcCAL 200 

WinSvrCAL SNGL SA MVL UsrCAL 30 

 

2. Změna stávající smlouvy Microsoft Select na Microsoft Enterprise Agreement, a to 

aktualizací následujících licencí: 

Položka Množství 

OfficeProPlus ALNG SA MVL 10 

OfficeStd ALNG LicSAPk MVL 34 

OfficeStd ALNG SA MVL 216 

VisioPro ALNG SA MVL 1 

VisioStd ALNG SA MVL 1 

ExchgSvrStd ALNG SA MVL 1 

SQLSvrStd ALNG SA MVL 2 

WinSvrSTDCore ALNG SA MVL 2Lic CoreLic 56 

  

Předmětem plnění je dále min.: 

 zajištění zprostředkování všech služeb poskytovaných společností Microsoft 

vyplývajících z licenčního modelu Microsoft Enterprise Agreement včetně zajištění 

zprostředkování služby Software Assurance po celou dobu trvání smluvního vztahu, 

 bezplatné školení administrátorů, 

 bezplatné e-learningové kurzy pro dodávané softwarové produkty minimálně v počtu 

odpovídajícím počtu dodávaných licencí, 

 možnost bezplatného použití dodávaných softwarových produktů kancelářského typu 

zaměstnanci objednavatele na jejich domácích PC, 

 možnost otevření incidentů technické podpory se zárukou řešení přímo výrobcem 

softwarových produktů, 

 bezplatné konzultace a poradenství v problematice licenční politiky a optimalizace 

licenční politiky vedoucí k optimalizaci nákladů zadavatele po celé období trvání 

smluvního vztahu, 

 zajištění veškeré administrace spojené se smluvním vztahem po celé období jeho trvání, 

 zajištění bezplatných studijních a zkušebních licencí softwarových produktů, 

 zajištění instalačních médií zdarma ke stažení z webových stránek výrobce software 

v instalačních image souborech.  

 

Texty rámcových a prováděcích smluv mezi společností Microsoft a Českou republikou jsou 

zveřejněny na oficiálních stránkách Ministerstva vnitra ČR na adrese www.mvcr.cz. 

 

http://www.mvcr.cz/


     

3 
 

2. Klasifikace veřejné zakázky  

48000000-8 Balíky programů a informační systémy 

 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky v Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 3 000 000 Kč bez DPH. 

 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel 

si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky s ohledem 

na délku zadávacího řízení.  

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky: říjen 2017. 

Zahájení plnění:    ihned po nabytí účinnosti smlouvy. 

Doba trvání smlouvy:   do 30.06.2020 

5. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
 

Písemnou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace mohou dodavatelé požadovat po zadavateli 

do 7 pracovních dnů před uplynutím termínu pro podání nabídek prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. Dodavatelé uvedou pouze text žádosti a nepřipojují podpis 

ani obchodní název společnosti!!! 

V rámci dodržení principu rovného zacházení se všemi dodavateli nemůže být vysvětlení 

zadávací dokumentace poskytováno telefonicky. 

Zadavatel uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti a případných 

souvisejících dokumentů nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti dodavatele, 

a to pouze na profilu zadavatele.  

Zadavatel není v souladu s ustanovením § 98 odst. 3 zákona povinen poskytnout vysvětlení 

zadávací dokumentace, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas. Pokud zadavatel 

vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůty stanovené zákonem.  

 

6. Požadavky na varianty 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

7. Hodnocení nabídek 

Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek 

dle § 114 odst. 1 zákona.  

Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH 

za celý předmět plnění. 

Pořadí bude stanoveno komisí dle celkové výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za celý předmět 

plnění uvedeném v závazném návrhu smlouvy, který musí být součástí nabídky dodavatele. 



     

4 
 

Vítězným dodavatelem se stane ten, kdo nabídne zadavateli nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez 

DPH.  

V případě rovnosti nabídkových cen se stane vítězným dodavatelem ten, kdo podal nabídku 

dříve. 

V souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona si zadavatel vyhrazuje právo provést 

posouzení splnění podmínek účasti až po hodnocení nabídek, a to pouze u vybraného 

dodavatele (účastníka zadávacího řízení, který podal dle hodnocení ekonomicky 

nejvýhodnější nabídku). 

 

8. Místo pro podání nabídky a lhůta pro podání nabídky 

Nabídky se podávají pouze elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

(https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html). Při vložení nabídky musí dodavatel vložit 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK i celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

Nabídky musí být doručeny do 10:00 hod. dne 19.09.2017.  

Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků, protože jsou požadovány pouze nabídky 

v elektronické podobě.  

Dodavatel může podat v zadávacím řízení pouze 1 nabídku. Dodavatel, který podal v rámci 

zadávacího řízení více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal 

nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník prokazuje kvalifikaci, 

bude zadavatelem vyloučen. 

Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným 

v Zadávací dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní 

nepřihlíží. 

9. Informace o výsledku zadávacího řízení 

Účastníci zadávacího řízení budou o výsledku zadávacího řízení informováni písemně 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. V souladu s ustanovením § 53 odst. 5 zákona si 

zadavatel vyhrazuje možnost uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení 

a  oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. Oznámení se považují za doručená všem 

účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.  

 

10. Zadávací lhůta  

Zadávací lhůta, tj. minimální doba, po kterou je účastník zadávacího řízení svou nabídkou vázán, 

je 120 dnů od uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

11. Kvalifikace 

Zadavatel v rámci předmětného zadávacího řízení požaduje: 

a) prokázání základní způsobilosti (možno k prokázání použít přílohu č. 2); 

b) prokázání profesní způsobilosti (možno k prokázání použít přílohu č. 3); 

 

https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html


     

5 
 

Dle § 45 zákona se doklady prokazující splnění kvalifikace předkládají v prosté kopii. 

V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje dodavatel ve zjednodušeném 

podlimitním řízení splnění kvalifikace předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž 

všechny požadované doklady k prokázání kvalifikace může dodavatel nahradit čestným 

prohlášením. 

Vybraný dodavatel bude povinen dle § 122 zákona předložit před podpisem smlouvy zadavateli 

originály nebo ověřené kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace, pokud nebyly součástí 

nabídky nebo předloženy na základě výzvy zadavatele. 

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby k prokázání kvalifikace použili vzorová čestná 

prohlášení, která tvoří přílohu č. 2 a 3 Zadávací dokumentace. 

Prokázání základní způsobilosti 

Splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona prokáže dodavatel předložením prostých kopií: 

  

a) příslušných výpisů z evidence Rejstříku trestů fyzických a právnických osob ve vztahu 

k § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 

b)  potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

c)  písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

zákona, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

e)  potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 

zákona, 

f)  výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, 

že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu právnické osoby, musí podmínku dle § 74 odst. 

1 písm. a) zákona splňovat také vedoucí pobočky závodu. 

 

Je-li účastníkem zadávacího řízení právnická osoba, musí základní způsobilost podle § 74 odst. 1 

písm. a) zákona splňovat jak tato právnická osoba, tak statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem účastníka zadávacího řízení či členem 

statutárního orgánu účastníka zadávacího řízení právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 

jak tato právnická osoba, tak statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 

osoby.  

Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců PŘEDE DNEM PODÁNÍ NABÍDKY. 

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby k prokázání základní způsobilosti použili vzorové 

čestné prohlášení, které tvoří přílohu č. 2 Zadávací dokumentace. 

Prokázání profesní způsobilosti 

Splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 zákona prokáže dodavatel předložením:  

a) prosté kopie výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

Doklad prokazující profesní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců PŘEDE DNEM PODÁNÍ NABÍDKY. 



     

6 
 

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby k prokázání profesní způsobilosti použili vzorové 

čestné prohlášení, které tvoří přílohu č. 3 Zadávací dokumentace. 

V případě prokazování profesní způsobilosti (výpis z obchodního rejstříku) výpisem 

z internetové aplikace (např. justice.cz), je potřeba k zaručení pravosti, aby byl uvedený doklad 

opatřen ověřovací doložkou o autorizované konverzi dokumentu z elektronické do listinné 

podoby a následně předložen v prosté kopii (vytištěním elektronického výpisu ztrácí doklad svou 

pravost, není autoritativním způsobem potvrzena pravost uváděných údajů a plní tak pouze 

informativní funkci). 

Prokázání kvalifikace v případě společné nabídky 

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn dle § 82 zákona několika dodavateli společně a za 

tímto účelem podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen 

prokázat splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona a profesní způsobilosti podle § 77 odst. 

1 zákona (výpis z obchodního rejstříku) samostatně v plném rozsahu. 

 

Zvláštní způsoby prokázání kvalifikace 

Dodavatelé mohou k prokazování kvalifikace využít seznam kvalifikovaných dodavatelů (§ 226 

a násl. zákona), certifikát (§ 233 a násl. zákona) a jednotné evropské osvědčení (§ 87 zákona).   

 

12. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude zpracována a uvedena dle přílohy č. 1 této zadávací dokumentace. 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávací 

dokumentace.  

Nabídková cena bude stanovena jako cena „nejvýše přípustná“ a musí v ní být zahrnuty veškeré 

náklady dodavatele spojené s realizací předmětu veřejné zakázky. 

Dodavatel je povinen nabídkovou cenu v Kč bez DPH a včetně DPH za celý předmět plnění 

vzešlou z přílohy č. 1 ZD doplnit do závazného návrhu smlouvy. 

13. Vyhrazená změna závazku 

Zadavatel si dle § 100 zákona vyhrazuje možnost změny závazku ze smlouvy a připouští 

navýšení nabídkové ceny v průběhu trvání smlouvy v případě zvýšení zákonem stanovené sazby 

daně z přidané hodnoty podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty; v takovém 

případě bude zvýšena cena o příslušné navýšení sazby DPH ode dne účinnosti nové zákonné 

úpravy DPH a dále případné změny za podmínek upravených v závazném návrhu smlouvy. 

 

Cenu lze zvýšit pouze formou písemného dodatku ke smlouvě uzavřené mezi zadavatelem 

a dodavatelem způsobem, který bude v souladu se zákonem, a to zejména s ustanoveními § 222 

zákona.  

 

14. Smluvní podmínky 

Účastník je povinen do závazného návrhu smlouvy zapracovat následující: 

Vyplněná příloha č. 1 této Zadávací dokumentace bude tvořit přílohu č. 1 smlouvy. 



     

7 
 

Ustanovení článku I. ZD týkající se vymezení předmětu veřejné zakázky uvede dodavatel do 

předloženého návrhu smlouvy. 

 

Nabídkovou cenu zpracovanou dle této ZD. 

 

Platební podmínky 

1. Veškeré ceny budou hrazeny na základě daňového dokladu vystaveného dodavatelem 

předaného objednateli a po dodání licence k software. 

2. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu, a to dílčím způsobem. 

Platba bude rozdělena do tří splátek a výše splátky bude činit jednu třetiny kupní ceny 

ročně. První třetina celkové smluvní ceny bude uhrazena do 30 dnů ode dne účinnosti 

smlouvy na základě doručené faktury. Zbylé dvě třetiny budou uhrazeny vždy k 30.06. 

příslušného kalendářního roku na základě doručené faktury. 

3. Ke každé fakturované částce bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené 

obecně závaznými daňovými předpisy k datu vystavení daňového dokladu. 

4. Splatnost daňových dokladů činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení řádného 

daňového dokladu objednateli. 

5. Daňový doklad bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené 

zákonem č. 235/2004 Sb. – o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 

a zákonem č. 563/1991 Sb. – o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a současně bude 

vystaven ve smyslu tohoto článku smlouvy. V případě, že daňový doklad nebude 

obsahovat správné údaje či bude neúplný, je kupující oprávněn daňový doklad vrátit ve 

lhůtě do data jeho splatnosti prodávajícímu. Prodávající je povinen takový daňový doklad 

opravit, aby splňoval podmínky stanovené v tomto článku smlouvy.  

6. Kupní cena je považována za uhrazenou řádně a včas, pokud ke dni splatnosti kupní ceny 

či její splátky budou peněžní prostředky odpovídající kupní ceně či její splátce odepsány 

z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.  

7. Smluvní strany se dohodly, že je dodavatel, coby poskytovatel zdanitelného plnění, 

povinen bez zbytečného prodlení písemně informovat objednatele o tom, že se stal 

nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH“).  Smluvní strany si dále 

společně ujednaly, že pokud objednatel v průběhu platnosti tohoto smluvního vztahu na 

základě informace od dodavatele či na základě vlastního šetření zjistí, že se dodavatel stal 

nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, souhlasí obě smluvní strany 

s tím, že objednatel uhradí za dodavatele, daň z přidané hodnoty z takového zdanitelného 

plnění, dobrovolně správci daně dle § 109a citovaného právního předpisu. Takto 

uhrazená výše daně správci daně bude smluvními stranami považována za splnění 

závazku uhradit sjednanou cenu, resp. její část ve výši odpovídající výši uhrazené daně. 

Smluvní strany si v této souvislosti poskytnout veškerou nezbytnou součinnost při 

vzájemném poskytování informací požadovaných zákonem o DPH. Dodavatel současně 

souhlasí s tím, že je povinen objednateli nahradit veškerou škodu vzniklou v důsledku 

aplikace institutu ručení ze strany správce daně. Smluvní strany se dohodly, že objednatel 

bude hradit sjednanou cenu pouze na účet zaregistrovaný a zveřejněný ve smyslu § 96 

odst. 1 zákona o DPH. 

 



     

8 
 

Smluvní pokuty: 

1. Objednatel je oprávněn uložit dodavateli smluvní pokutu, pokud odstoupil od smlouvy 

z důvodu vadného plnění na straně dodavatele, výše smluvní pokuty činí v takovém 

případě 5 % z celkové předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

2. Pro případ prodlení se zaplacením ceny se objednatel zavazuje dodavateli uhradit 

smluvní pokutu ve výši 0,01 % z fakturované ceny za každý den prodlení. 

3. Výše uvedené smluvní pokuty nejsou omezeny žádnou hranicí a mohou dosáhnout 

libovolné výše. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené smluvní strany 

domáhat se náhrady škody, jež jí prokazatelně vznikla porušením smluvní povinnosti, 

které se smluvní pokuta týká. Splatnost smluvní pokuty uložené dle tohoto článku 

smlouvy je 14 dní ode dne doručení výzvy k uhrazení ze strany poškozené smluvní 

strany. 

4. Objednatel je oprávněn jakoukoliv smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoliv 

pohledávce dodavatele za objednatelem, a to včetně pohledávky objednatele na zaplacení 

ceny. 

 

Všeobecná ujednání: 

 

1. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat 

zveřejnění této smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem. 

2. V souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném 

znění, smluvní strany ujednávají, že v případě jejich sporu, který by byl řešen soudní 

cestou, je místně příslušným soudem místně příslušný soud objednatele. 

3. Uzavření smlouvy bylo schváleno Radou města Cheb dne 31.08.2017 pod č. usnesení 

RM 419/13/2017. 

15. Podmínky účasti a způsob podávání nabídek 

Nabídky zadavatel požaduje podat v písemné formě v elektronické podobě (nikoliv listinné) 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného 

na https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 

Nabídka bude obsahovat: 

- krycí list nabídky (viz příloha č. 1); 

- doklady prokazující kvalifikaci dle čl. 11 ZD (viz přílohy č. 2 a 3); 

- závazný návrh smlouvy s údaji dle čl. 14 včetně příloh, který musí být podepsaný 

účastníkem zadávacího řízení nebo osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka 

zadávacího řízení – u právnických osob způsobem dle obchodního rejstříku; osoby 

neuvedené v obchodním rejstříku jsou povinny doložit příslušné pověření či plnou moc 

(kopie); 

- v případě společné účasti dodavatelů doklady dle čl. 11 ZD.  

https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html


     

9 
 

16. Ostatní podmínky 

Účastník je povinen podat nabídku na celý předmět plnění veřejné zakázky. 

Kompletní zadávací dokumentace v elektronické podobě je uveřejněna na profilu zadavatele. 

Dle § 219 zákona je zadavatel povinen zveřejnit na profilu zadavatele v zákonem stanovených 

lhůtách úplné znění uzavřené smlouvy včetně případných změn a dodatků a dále skutečnou výši 

uhrazené ceny za plnění uzavřené smlouvy.  

Příručka s podrobnými informacemi o ovládání elektronického nástroje E-ZAK („Uživatelská 

příručka pro dodavatele“) je dostupná na https://zakazky.cheb.cz/data/manual/EZAK-Manual-

Dodavatele.pdf.  

Vybraný dodavatel je povinen v souladu s § 122 zákona předložit před podpisem smlouvy 

na základě výzvy odeslané zadavatelem: originály nebo ověřené kopie dokladů prokazující 

splnění kvalifikace (pokud je zadavatel nemá již k dispozici).  

Vybraný dodavatel, který je právnickou osobou, je dále povinen v souladu s ustanovením 

§ 104 odst. 2 a § 122 odst. 3 zákona před podpisem smlouvy předložit: 

a)  identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona 

o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 

terorismu, 

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito 

doklady jsou zejména: 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Nepředložení výše uvedených informací a dokladů je důvodem k vyloučení vybraného 

dodavatele dle ustanovení § 122 odst. 5 zákona.  

Zadavatel doporučuje dodavatelům průběžné sledování profilu zadavatele, a to po celou dobu 

trvání zadávacího řízení. 

 

V Chebu dne 01.09.2017 

            ……………………………………………… 

        Mgr. Antonín Jalovec, starosta 

 

Přílohy: 

1. Krycí list nabídky 

2. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti  

3. Čestné prohlášení o splnění profesní způsobilosti  

https://zakazky.cheb.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.cheb.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf


     

10 
 

Příloha č. 1 

Krycí list nabídky 

Položka Množství 

Nabídková cena za celkové 

množství v Kč bez DPH po 

dobu trvání smlouvy 

Zajištění prodloužení stávající smlouvy Microsoft Select Plus u následujících licencí 

ExchgStdCAL SNGL SA MVL DvcCAL 200  

ExchgStdCAL SNGL SA MVL UsrCAL 30  

WinSvrCAL SNGL SA MVL DvcCAL 200  

WinSvrCAL SNGL SA MVL UsrCAL 30  

Změna stávající smlouvy Microsoft Select na Microsoft Enterprise Agreement, a to 

aktualizací následujících licencí 

OfficeProPlus ALNG SA MVL 10  

OfficeStd ALNG LicSAPk MVL 34  

OfficeStd ALNG SA MVL 216  

VisioPro ALNG SA MVL 1  

VisioStd ALNG SA MVL 1  

ExchgSvrStd ALNG SA MVL 1  

SQLSvrStd ALNG SA MVL 2  

WinSvrSTDCore ALNG SA MVL 2Lic CoreLic 56  

Cena celkem v Kč bez DPH  

Vyčíslení DPH  

Cena celkem v Kč včetně DPH  

 

 

 

  



     

11 
 

 

Příloha č. 2 
 

Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti  

 

Jako účastník zadávacího řízení „Pořízení produktů společnosti Microsoft formou licenčního 

ujednání Enterprise Agreement a Select“ prohlašuji místopřísežně, že splňuji základní 

způsobilost dle § 74 odst. 1 až 3 zákona v rozsahu stanoveném Zadávací dokumentací, neboť 

jsem způsobilým dodavatelem dle § 74 odst. 1 zákona.  

 

 

V…………………………..  dne …………………….. 

 

 

 

 

     ..………………………………………….. 

podpis osoby oprávněné jednat jménem či za 

účastníka zadávacího řízení 

 

 

  



     

12 
 

Příloha č. 3 

 

Čestné prohlášení o splnění profesní způsobilosti 
 

Jako účastník předmětného zadávacího řízení „Pořízení produktů společnosti Microsoft formou 

licenčního ujednání Enterprise Agreement a Select“ prohlašuji místopřísežně, že splňuji profesní 

způsobilost dle § 77 odst. 1 zákona v rozsahu stanoveném Zadávací dokumentací. 

 
 

 

V…………………………..  dne …………………….. 

 

 

 

 

     ..………………………………………….. 

podpis osoby oprávněné jednat jménem či za 

účastníka zadávacího řízení 

 
 


